

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาบด บ้านกิวพร้าว หมู่ ๔
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๒๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาบด บ้านกิวพร้าว หมู่ ๔

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๙,๗๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิศจ้างบน

๖.๖ นายศานิต ลาดีะดี



ขอบเขตของงาน : จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด บ้านกิ้วพร้าว หมู่ 4 ตำบลจันจว้าใต้

1. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลจันจว้ามีความประสงค์จะดำเนินการ จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด บริเวณลำเหมืองกลาง บ้านกิ้วพร้าว หมู่ 4 ตำบลจันจว้าใต้ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 211.00 เมตร ลึก 0.20-0.60 เมตร ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามรายละเอียดปริมาณงานเทศบาลตำบลจันจว้ากำหนด และ ผู้รับจ้างจะต้องจัดหาแรงงานและวัสดุ เครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้งานแล้วเสร็จสมบูรณ์ตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาลฯ จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- 2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- 2.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น

3. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดประมาณและแบบแปลนเทศบาลตำบลจันจว้ากำหนด

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาส่งมอบตามสัญญา 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

5. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน 1 งวด

6. วงเงินในการจัดหา (ราคากลาง)

จำนวน 499,700.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอบเขตงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทยาอุทธี อรุณทิพย์ไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนเรศ มาละ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤตธัช อภัยศิลป์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศรราวดี คิตข้างบน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศานิต ลาติยะดี)

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝายปิด
 ปริมาณงาน: กว้าง 0.30 เมตร ยาว 211.00 เมตร ลึก 0.20-0.60 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : ซอย 2 บ้านนายปริญญา เข้มอ่อน บ้านกิวพร้าว ม.4 ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ซอย 10 บ้านกิวพร้าว ม.4 ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่026...../2561 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
 ปรับราคาเมื่อวันที่ 23 ก.พ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ	379,935.83	1.3074	496,728.10	Factor F
2	ป้ายโครงการแบบถาวร			3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		499,728.10	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		499,700.00	
		(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

ค่าก่อสร้างเฉลี่ยเมตรละ 2,368.25 บาท

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพิทยาคุณท์ อรุณทิพย์ไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาตั้งดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ
 (นายอนุศักดิ์ กิ่งดี)
 (ธีรเทพ ธีระศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤตธัช อุตยาศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายฉวีรัฐภูมิ ประวัง)
 รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศรวิฑูรย์ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างวางระบบน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝายปิด

ปริมาณงาน : กว้าง 0.30 เมตร ยาว 211.00 เมตร ลึก 0.20-0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : ซอย 2 บ้านนาขมบริเวณภูเขา เขื่อนเขื่อน บ้านก๊วยพร้าว ม.4 ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ซอย 10 บ้านก๊วยพร้าว ม.4 ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ผู้ประมาณราคา : นายกฤษณ์ สุทธิศิลป์

ประมาณการเมื่อวันที่

23 ก.พ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวม วัสดุและ แรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ค่าอื่น	ราคารวม	ราคา/หน่วย		ราคารวม	
	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีต	6.47	ลบ.ม.	-	-	-	600.00	5(2.9.1)	3,882.00	3,882.00
	งานดินจุด	84.63	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(8.1)	10,578.75	10,578.75
	งานทรายถม	6.89	ลบ.ม.	289.99	3(1)	1,998.03	99.00	5(4)	682.11	2,680.14
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	42.17	ลบ.ม.	1,747.66	1(10)	73,698.82	306.00	5(7)	12,904.02	86,602.84
	เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม.		กก.	-	-	-	-	-	-	-
	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	4,574.81	กก.	21.73	1(41)	99,410.62	4.10	5(10.1)	18,756.72	118,167.34
	สวดผูกเหล็ก	137.24	กก.	51.40	1(54)	7,054.14	-	-	-	7,054.14
	งานไม้แบบ 25%	199.89	ตร.ม.	100.00	2(4.1)	19,989.00	133.00	5(8.1)	26,585.37	46,574.37
	ตะปู	49.97	กก.	35.05	1(24)	1,751.45	-	-	-	1,751.45
	เหล็กแผ่น 120x3 มม. 3.44กก./ม.	1,484.60	กก.	30.00	4(0)	44,538.00	10.00	5(11.1)	14,846.00	59,384.00
	เหล็กแผ่น 40x6 มม. 2.29กก./ม.	988.13	กก.	30.00	4(0)	29,643.90	10.00	5(11.1)	9,881.30	39,525.20
	ท่อพีวีซีขนาด ๘๐.8 นิ้ว ชั้น 8.5	6.00	ม.	479.60	กม.	2,877.60	143.00	3(0)	858.00	3,735.60
	รวมเป็นเงิน					280,961.56			98,974.27	379,935.83

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายกฤษณ์ สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างทางระบายน้ำ ค.ต.ต.พร้อมฝายปิด (ฝายโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : ซอย 2 บ้านนาขามปรีญญา เขียมฮ่อน บ้านก๊วพร้าว ม.4 ต.จันจว้าใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ซอย 10 บ้านก๊วพร้าว ม.4 ต.จันจว้าใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๒๖/๒๕๖๑

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายกฤตธีร อุทัยศิลป์

ปรับราคาเมื่อวันที่ 23 ก.พ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต ทหนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" ทหนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" ทหนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,773.48	70.94	-	-	70.94
8	ค่าแรงเชื่อมฝายโครงการ	1.00	ฝาย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งฝายโครงการ	1.00	ฝาย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,088.97		969.00	3,057.97
	คิดเป็นเงินเพียง		(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)					3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายกฤตธีร อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ